[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31 марта 2014 года             № 546                 г.Белая Калитва

Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане соответствующей территории и продаже  права на заключение договора аренды земельного участка в г. Белая Калитва

Руководствуясь статьями 30 и 30.1. Земельного кодекса Российской Федерации, Положением о регулировании земельных отношений на территории муниципального образования «Белокалитвинский район», утвержденным решением Собрания депутатов Белокалитвинского района от 29.06.2006 № 143, Уставом муниципального образования «Белокалитвинский район», в соответствии с правилами землепользования и застройки Белокалитвинского городского поселения, утвержденными решением Собрания депутатов Белокалитвинского городского поселения от 23.06.2012 № 112, постановлением Администрации Белокалитвинского района от 10.09.2013 № 1508 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом плане или кадастровой карте соответствующей территории, не занятого зданиями, строениями, сооружениями», постановлением Администрации Белокалитвинского городского поселения от 31.12.2013 «Об утверждении проекта планировки, межевания и схемы инженерных сетей микрорайона «Солнечный» г. Белая Калитва Ростовской области», рассмотрев заявление общества с ограниченной ответственностью «ДомСтрой» от 05.03.2014, схему расположения земельного участка на кадастровом плане соответствующей территории от 14.03.2014 № 112,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане соответствующей территории от 14.03.2014 № 112, из земель населённых пунктов, находящихся на территории Белокалитвинского городского поселения, площадью 6721,0 кв.м., расположенного примерно на расстоянии 14,0 м. по направлению на восток от ориентира: Ростовская область, г. Белая Калитва, земельный участок по ул. Матюхиной, 11-а, в зоне градостроительного зонирования Ж.4. Зона застройки среднеэтажными жилыми домами, с видом разрешенного использования «многоквартирные жилые дома 3-5 этажей», далее – Участок.

2. Комитету по управлению имуществом Администрации Белокалитвинского района осуществить подготовку документов по формированию Участка и организовать продажу  права на заключение договора аренды Участка.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Белокалитвинского района по строительству, промышленности, транспорту, связи  А.В. Должникова.

Глава  района

О.А. Мельникова
Верно:

Управляющий делами

Л.Г. Василенко

L   E:\Мои документы\Постановления\уч_Домстрой.doc   4/4/2014 12:57:00 PM

стр. 1 из 2